
Ev. číslo: 1381 Nabídka na webu: www.viphomes.cz/1381 Makléř: Mária Mihinová

Telefon: +420 606 731 973, E-mail: viphomes@viphomes.cz

V.I.P. Homes s.r.o., Nádražní 110, 150 00, Praha 5 | tel.: 257 311 227, 606 731 973 | www.viphomes.cz | viphomes@viphomes.cz

DŮM K PRONÁJMU, ul. Zdíkovská, Praha 5 - Smíchov

Rodinný řadový dům po kompletní rekonstrukci situovaný na rozhraní pražského

Strahova a Hřebenek. Výhodou této lokality je atraktivní a klidné prostředí které je

vzdálené jen několik málo kilometrů od centra Prahy. Lokalita  je bezproblémově

dostupná nejen městskou hromadnou dopravou, ale samozřejmě také automobilem.

Díky umístění  na jižním svahu, je  dům dostatečně prosvětlený, působí příjemným

klidným dojmem a také díky zeleni, která  se rozšiřuje až ke hranici parku Ladronka.

Okolí domu skýtá mnoho příležitostí ke sportovnímu vyžití (Ladronka, golfový areál

Motol, Petřín). Nákupy - 5 minut jízdy autem se nachází Kaufland a také OC Nový

Smíchov.

Dům zahrnuje: přízemí: hala s vestavěnými  skříněmi, pokoj pro hosty / pracovna s

přímým východem na dekorativní zahradu, koupelna ze sprchou / WC, prádelna -

komora, dvougaráž. 1. patro: obývací pokoj (35m2) situovaný na jih s plně vybavenou

kuchyni, jídelnou, koupelna / WC.. 2. patro: 4 ložnice, velká koupelna s vířivkou. Krásná

terasovitá zahrada, SAT, alarm, IT

Francouzské lyceum 5 minut jízdy autem, MHD spojení do německé mezinárodní školy

v Jinonicích. Energie a služby 5 000 Kč / měsíc.

3x 4x

58 000 Kč

+Poplatky 5 000 Kč

58 000 Kč

+Poplatky 5 000 Kč

Specifikace

Dům - Samostatný

5+1

Plocha: 300 m

2

Terasa Zahrada (400 m2)

Dvougaráž

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

